
 

 

 

 

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 

CITTA’ METROPOLITANA DI NAPOLI 

 

COPIA  DELIBERAZIONE   DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

___________________________________________________________ 

N. 146 del Reg.              

Data  23/12/2021 

 

 

L’anno duemilaventuno, il giorno  Ventitré,    del mese di  dicembre ,    alle ore 12,00 

nella  sala delle adunanze del Comune suddetto, la Giunta Comunale si è riunita nella persona dei 

signori: 

 

Giuseppe Pugliese    Sindaco  Presente  

Teresa Coppola         Vice Sindaco  Presente  

Gennaro Di Mare 

Tobia Massa 

Gerarda Stella 

Sergio Turazzo  

Assessore               

Assessore 

Assessore 

Assessore 

          Assente     

          Presente  

           Presente  

            Presente   

 
 

   

 

 

 

Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale d.ssa Laura Simioli,  il quale provvede alla redazione 

del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il   Sindaco Dott. Giuseppe Pugliese     –    assume la 

Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 

 

 

 

 

 

Oggetto:  RETTIFICA E INTEGRAZIONE ALLA DELIBERA N.145 

DEL 17/12/2021 “Art. 58 L. 133/2008 e ss. mm. e ii. - Piano delle 

Alienazioni e Valorizzazioni Immobiliari 2022 - APPROVAZIONE - 
Proposta al Consiglio Comunale”. 



 

IL SINDACO 

 

VISTA la deliberazione di giunta Comunale n. 145 DEL 17/12/2021 di proposta di approvazione 

del Piano delle Alienazioni e Valorizzazioni Immobiliari per l’anno 2022; 

 

CONSIDERATO, che in detta deliberazione, per mero errore, l’allegato “V5” risulta incompleto; 

 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 58, comma 1 ultimo periodo, del D.L. n.112/2008 

convertito nella Legge n.133/2009, il Piano delle alienazioni immobiliari costituisce allegato al 

Bilancio di previsione 2022 e del pluriennale 2022-2024; 

 

VISTO il D.Lgs. n.267/2000;  

 

VISTO lo Statuto comunale;  

 

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;  

 

ACQUISITI i pareri favorevolmente espressi da parte del Responsabile del settore patrimonio 

interessato (per quanto concerne la regolarità tecnica) e dal Responsabile del settore economico 

finanziario comunale (per quanto concerne la regolarità contabile) ai sensi dell’art. 49 del T.U. 

267/2000;  

 
PROPONE 

 

LA SEGUENTE RETTIFICA ED INTEGRAZIONE ALLA DELIBERA N.145 DEL 17/12/2021 

AVENTE AD OGGETTO: “Art. 58 L. 133/2008 e ss. mm. e ii. – Piano delle Alienazioni e 

Valorizzazioni Immobiliari 2022 APPROVAZIONE - Proposta al Consiglio Comunale”, 

consistente nel corretto inserimento dell’allegato “V5”, allegato alla presente per costituirne parte 

integrante e sostanziale.   

  

DI PROPORRE all’approvazione del Consiglio Comunale il Piano delle Alienazioni e 

Valorizzazioni anno 2022 (allegato “1”, con relativi allegati “A1”, “A2” e “V5”), come rettificato 

ed integrato dalla presente deliberazione. 
 

 

 

f.to Dr. Giuseppe Pugliese 

    

Ai sensi dell’art. 49 del D. lgs 267/00, in merito alla regolarità tecnica si esprime parere: 

      FAVOREVOLE 

f.to  Bibiana Schiano Di Cola  

 

 

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/00, in merito alla regolarità contabile si esprime parere:       

f.to Giovanni Padovano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la sopra riportata proposta; 

 

Dato atto che in ordine alla stessa sono stati espressi  i  pareri  favorevoli  in ordine alla  regolarità 

tecnica e contabile , ai sensi dell’art.49 Tuel;      

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Ad unanimità dei voti legalmente resi, 

 

DELIBERA 

 

Di approvare integralmente la soprariportata  proposta di deliberazione avente ad oggetto: 

 
RETTIFICA E INTEGRAZIONE ALLA DELIBERA N.145 DEL 17/12/2021 “Art. 58 L. 133/2008 e 

ss. mm. e ii. - Piano delle Alienazioni e Valorizzazioni Immobiliari 2022 - APPROVAZIONE - 
Proposta al Consiglio Comunale”. 

 

e con  successiva e unanime votazione 

DELIBERA 

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo a norma dell’art. 134  comma 4° del DLgs 

267/2000. 

 

IL  SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE 

f.to d.ssa Laura Simioli 

 

f.to   Dr. Giuseppe Pugliese 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ESEGUIBILITA’ 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente  deliberazione è stata dichiarata 

immediatamente eseguibile (art. 134, Co. 4, D.L.gs. 267/2000). 

1 

Dalla Residenza Municipale, lì  23/12/2021 

IL  SEGRETARIO COMUNALE 

                                                              f.to     d.ssa Laura Simioli 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Reg. Aff. n° 1738  del 28/12/2021 

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale on line  il giorno 

28/12/2021  e vi rimarrà pubblicata fino al 12/1/2022  per quindici giorni consecutivi.  

 

Dalla Residenza Municipale, lì 28/12/2021 

 

IL Messo Comunale  

Salvatore Barone 

  

 

                                                 

 

Il sottoscritto attesta che la presente delibera è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari, ai 

sensi dell’art. 125, t.u.e.l. n° 267/00, con nota prot.n°  18649  del 28/12/2021 

 

IL  SEGRETARIO COMUNALE 

                                                           f.to       d.ssa Laura Simioli 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

La presente copia è conforme all’originale 

 

Dalla Residenza Municipale, li 28/12/2021 

  

                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                                       f.to     Dr.ssa Laura Simioli 

 

 

 

 

 

 

 

 


